- 55.** The Apostle, PAUL: 1Cor.11:28: But let a man first prove himself; and then let him eat of this bread and drink of the Chalice.
- 56.** Ibid., p.540: Quam ad rem aliquid in recta luce ponendum esse ducimus quod vobis, Venerabiles Fratres, non ignotum esse putamus; eorum scilicet errorem atque fallaciam, qui sibi sumpsere sacram Liturgiam quasi quoddam experimentum existere veritatum ex fide retinendarum; quatenus nempe, si certa quædam id genus doctrina per sacros Liturgiæ ritus pietatis ac santimoniam fructus dederit, eam ab Ecclesia comprobendam esse, si vero secus, reprobendam. Unde effatum illud: Lex orandi, lex credendi.
- 57.** Ibid., p.543: Atque ita factum est ut cum sæculo XVI id genus usus ac consuetudines nimis magis increvissent, cumque hac in re privatorum incepta fidei pietatisque integritatem in discrimen inducerent, magno cum hæreticorum profectu magnaque cum eorum fallaciæ errorisque propagatione, tum Decessor Noster imm. mem. Sixtus V, ut legitimos Ecclesiæ ritus defenderet, ab iisdemque quicquid impurum inductum fuisset prohiberet, anno MDLXXXVIII Sacrum constituit tuendis ritibus Consilium.
- 58.** Ibid., p.545-546. [N]on sapiens tamen, non laudabile est omnia ad antiquitatem quovis modo reducere. Itaque, ut exemplis utamur, is ex recto aberret itinere, qui priscam altari velut mensæ formam restituere; qui liturgicas vestes velut nigro semper carere colore; qui sacras imagines ac statuas e templis prohibeat; qui divini Redemptoris in Crucem acti effigies ita conformari iubeat, ut corpus eius acerrimos non referat, quos passus est, cruciatus; qui denique polyphonicos, seu multisonos concentus reprobet ac repudiet, etiamsi normis obtemperent ab Apostolica Sede datis.
- 59.** Synod of Pistoia, a local council held by the Bishop of Pistoia in Tuscany in 1786, which attempted to introduce Jansenism, Josephinism and other errors into Italy. It evoked the Constitution of Auctorem Fidei from Pope Pius VI in which 85 propositions touching faith, morals, worship and discipline were condemned.
- 60.** Ibid., p.546. Hæc enim cogitandi agendique ratio nimiam illam reviviscere iubet atque insanam antiquitatum cupidinem, quam illegitimum excitavit Pistoriense concilium...
- 61.** Ibid., itemque multiplices illos restituere enitur errores qui in causa fuere cur conciliabulum idem cogere, quique inde non sine magno animorum detrimento

consecuti sunt, quosque Ecclesia, cum evigilans semper existat `fidei depositi' custos sibi a divino Conditore concrediti iure meritoque reprobavit.